تمامیت ارضی ایران می شود، به پیش برد.
ما سوسیالیست های مصدقی، موفقیت آن هیئت محترم را در این امر مهم آرزو می کنیم.
با احترام - از سوی هیئت اجرائیه سازمان سوسیالیست های ایران
سوسیالیست های طرفدار راه مصدق
دکتر منصور بیات زاده - چهارشنبه14 آذر1397- 5دسامبر2018

هیئت اجرائیه محترم سازمان سوسیالیست های ایران
سوسیالیست های طرفدار »راه مصدق«

جناب آقای دکترمنصور بیات زاده
از اظهار محبت و خوشنودی آن سازمان گرانقدر نسبت به انتخابات درون تشکیلاتی جبهه
ملی ایران بسیار سپاسگزاریم. امید آنکه شورای مرکزی جبهه ملی ایران بتواند در شرایط
فوق العاده حساس کشور با تکیه بر اندیشه ها و آموزه های مصدق بزرگ در جهت آزادی